66.89770.4181,0 FILTRO ACEITE HD1200K87A14317 3.521,00
25.06526.3841,0 TERMOSTATO255408Y000 1.319,00
29.06230.5921,0 FILTRO POLEN971637A001 1.530,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 155.000$ 130.252

Son: Ciento cincuenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 24.748$ 3639$133,891

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que